
Комитет по образованию Псковской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Псковской области 
«ЛОКНЯНСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

от 15 августа 2023 г.                                                                                    № 01-по 

п. Локня 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в ГБПОУ ПО 
«Локнянский сельскохозяйственный техникум» в 2023 году, утвержденными 
№ 17 от 27.02.2023, решением приемной комиссии № 2 от 15.08.2023 года, на 
основании заявлений о приеме 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 15.08.2023 года в число обучающихся техникума по 
основной программе профессионального обучения, программе 
профессиональной подготовки за счет бюджетных ассигнований по 
профессии 12901 Кондитер со сроком обучения 1 год 10 месяцев 
нижеследующих в группу № 14: 

 
1.1.  Александров Денис Дмитриевич 02.01.2006 г.р. 
1.2.  Андреев Владимир Владимирович 16.03.2005 г.р. 
1.3.  Бонаков Вадим Викторович 04.06.2006 г.р. 
1.4.  Вишняков Михаил Алексеевич  14.03.2007 г.р. 
1.5.  Гаврилова Светлана Витальевна 24.06.2006 г.р. 
1.6.  Иванова Ольга Валентиновна 07.02.2007 г.р. 
1.7.  Лунев Алексей Павлович 27.11.2006 г.р. 
1.8.  Смирнов Станислав Андреевич 13.10.2007 г.р. 
1.9.  Шорохов Иван Денисович 04.03.2007 г.р. 

 

 

Директор                                                                                     Г. А. Артеменкова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-17T14:51:12+0500




